
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ» 

Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, ул. Мира 58 г. 

 Телефоны: 24-27-47 
Тел./факс:  (3466) 41-53-24, 45-63-00 

Электронная почта: 
 madou90.aibolit@yandex.ru 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

28.08. 2024г.                          №537           

Об организации  

работы состав ПМПк  

дошкольного учреждения 

 

 В целях организации эффективной образовательной и коррекционной 

работы в 2024-2025 учебном году, на основании Положения о работе психолого-

педагогического консилиума муниципального автономного  дошкольного 

образовательного учреждения города Нижневартовска детский сад №90 

«Айболит»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав ППк МАДОУ  ДС №90 «Айболит» 1 корпуса:  

Председатель – Матвеева Е.А., заместитель заведующего. 

Члены комиссии:  

- Бунина О.В., учитель-логопед, 

- Ващенко О.С., учитель-логопед, 

- Валеева С.Х., педагог-психолог. 

2. Утвердить состав ППк МАДОУ  ДС №90 «Айболит» 2 корпуса:  

Председатель – Матвеева Е.А., заместитель заведующего . 

Члены комиссии:  

- Шамрай С.Н., учитель-логопед, 

- Суркова Т.В., педагог-психолог. 

3. В срок   до 05.09.2024 г. разработать план работы ППк МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №90  «Айболит» на 2024 – 2025 учебный год. 

Ответственные: учитель логопед Шамрай С.Н., учитель-логопед Бунина О.В.,. 

4. Заключить договоры с родителями (законными представителями 

воспитанников.  

Ответственные:  делопроизводитель   Грачева О.А., делопроизводитель Звонарева 

А.Ш. 

Срок: до 05.09.2024 г. 

5. Провести обследование воспитанников посредством экспресса - 

диагностики. 

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru


Ответственные: Шамрай С.Н., Суркова Т.В, Бунина О.В., Ващенко О.С., Валеева 

С.Х.   

Срок: до 30.09.2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                   Селезнева М.А.   

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

________________ С.Н. Шамрай «_____»__________2024 

 

 

 

 

 

 

 

Т.В. Суркова 

Е.А. Матвеева 

О.В. Бунина  

О.С. Ващенко  

 С.Х. Валеева 

О.А. Грачева 

А.Ш. Звонарева 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

«_____»__________2024 

 

 
 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  автономное ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ города нижневартовска ДЕТСКИЙ САД №90 «Айболит»
	П  Р  И  К  А  З


		2024-09-05T16:57:26+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




